АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.11.2025 № 7377

О признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.09.2025 № 5733

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, принимая во внимание Акт обследования территории Никольского кладбища Одинцовского городского округа Московской области от 17.11.2025, в связи                               с выявлением свободной от захоронений территории,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.09.2025 № 5733 «О закрытии для свободного захоронения Никольского кладбища Одинцовского городского округа Московской области».
2. Возобновить все виды захоронений на Никольском кладбище Одинцовского городского округа Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области                                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Одинцовского городского округа                                                            А.Р. Иванов